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Start rozgrywek II Ligi Piłki Ręcznej Kobiet zbliża się wielkimi krokami. W nowy sezon 2023/24 ze 

spory ambicjami i nadziejami na sportowy sukces wchodzi zespół piłkarek ręcznych Klubu 

Sportowego „Bystra”. Przed prowadzoną przez trenera Romana Kubicę ekipą czwarty sezon na 

poziomie II Ligi Piłki Ręcznej Kobiet. 

 Poprzednie zmagania przyniosły drużynie trzecie miejsce w tabeli, co z jednej strony uznać można za 

dobre osiągnięcia, z drugiej zaś pozostawiło w zespole spory, sportowy niedosyt… Lato w zespole 

„Bystrzanek” przebiegło dość spokojnie.  

Drużyna skupiła się na odpoczynku, a później mocnej i efektywnej pracy na treningach przy, co warte 

podkreślenia, bardzo dobrej frekwencji zawodniczek. Co bardzo istotne – skład ekipy trenera Romana 

Kubicy nie doznał w praktyce żadnych osłabień.  

W składzie za to pojawią się, powracające do drużyny:  Sandra Korusiewicz i Julia Talik oraz Joanna 

Stypa, która po kilkunastomiesięcznym pobycie w SPR Pogoń Zabrze również zdecydowała się na 

powrót do Bystrej. Co niemniej ważne – dziewczyny, u progu sezonu, zdają się być w niezłej 

dyspozycji, czego dowodem może być choćby udany występ podczas Ogólnopolskiego Turnieju Piłki 

Ręcznej „SIEMIANOWICE ŚL. 2023”.  

W trakcie trzydniowego turniej w Siemianowicach Śląskich, skąd „Bystrzanki” przywiozły srebrne 

medale, udało się rozegrać kilka wartościowych sprawdzianów, z Ruchem Chorzów, Varsovią 

Warszawa czy też zespołem Pogoni Zabrze. Szczególnie dobrze na turnieju zaprezentowała się 

rozgrywająca, Klaudia Habla.  

Składając wszystkie te zmienne w całość – kibice sympatycznej drużyny piłkarek ręcznych mogą z 

dużymi nadziejami oczekiwać nowego sezonu. Cel, jaki sama ekipa postawiła przed sobą, związany 

jest z walką o czołowe, ligowe lokaty oraz wywalczenie promocji do I Ligi Piłki Ręcznej Kobiet. Cel 

ambitny, ale z pewnością w zasięgu naszych dziewczyn.  

Kto będzie w jego realizacji najtrudniejszym przeciwnikiem? Wydaje się, że zespoły krakowskie: AZS 

AGH Kraków – wice mistrzynie poprzednich zmagań oraz Kusy Fundacja Cracovia Handball – nowy 

klub w stawce, który powstał na zgliszczach wycofanej z rozgrywek I Ligi drużyny piłki ręcznej Cracovii 

Kraków.  

Start zmagań w pierwszy weekend października, podczas którego szczypiornistki Klubu Sportowego 

„Bystra” udadzą się do Siemianowic Śląskich, na mecz z miejscowym MKS Michałkowice. Tydzień 

później, w sobotę 14 października (godz. 16:30), w szlagierowo zapowiadającym się starciu, na hali w 

Wilkowicach „Bystrzanki” podejmą zaś wspomniane „Akademiczki” z AZS AGH Kraków 
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